
 

 

 

 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO EST 1 – BRESCIA 
Via A. del Verrocchio, 328 – 25124 Brescia 

Cod. Min. BSIC878006 - Cod. fisc. 98093050171 
Tel. 030/2306867 – Fax 030/2306462 

e-mail uffici:     BSIC878006@istruzione.it 

Sito www.istitutocomprensivoest1.gov.it 

 
 
 

Circ. 160         Brescia, 08/05/2019 
 
 

                     Ai docenti delle Scuole Primarie  
Raffaello e Giovanni XXIII 

                                          Ai genitori degli alunni delle Scuole Primarie  
Raffaello e Giovanni XXIII 

p.c. a tutti i docenti 
p.c. al personale ATA 

                                                            Al sito web 
 
               IC Santa Maria Bambina Est 1 Brescia 
 

OGGETTO: Elezioni europee del 26 maggio 2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 Vista la comunicazione del Comune di Brescia del 02/05/2019, in cui si segnala che i 
plessi Raffaello e Giovanni XXIII saranno sede di seggio elettorale e che pertanto i locali 
dovranno essere messi nella disponibilità del Comune dal pomeriggio di venerdì 24 
maggio fino all’intera giornata di lunedì 27 maggio; 

 
DECRETA 

 
per le scuole primarie in indirizzo dell’Istituto la sospensione delle lezioni da venerdì 24 
maggio alle ore 14.00 sino all’intera giornata di lunedì 27 maggio 2019. 
Nel giorno di lunedì 27 maggio sono sospesi anche i servizi di prescuola e mensa. 
Le lezioni riprenderanno regolarmente martedì 28 maggio. 
 
I docenti avranno cura di verificare che tutte le famiglie degli alunni siano avvisate. 
 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Anna Maria Testa 

 

mailto:BSIC878006@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoest1.gov.it/

		2019-05-09T09:49:05+0200
	TESTA ANNA MARIA




